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Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Jerez
Circuito Jerez
Fecha 28/08/2016
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 85
Mejor tiempo del evento 01:51.703
Media del dia 02:06.497
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.962
Tiempo medio grupo prueba 02:01.170
Pilotos en grupo iniciacion 19
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.273
Tiempo medio grupo iniciacion 02:17.519
Pilotos en grupo medio 31
Mejor tiempo grupo medio 01:58.181
Tiempo medio grupo medio 02:07.253
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.703
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.127




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P40272 avanzado 01:51.703 | 01:51.703 | 00:00.000| 00:14.794 | 00:00.000 | 00:06.424 9
P40257 avanzado 01:53.325| 00:01.622 | 00:01.622| 00:13.172 | 00:01.622 | 00:04.802| 37
P40273 avanzado 01:53.684 [ 00:00.359] 00:01.981 ] 00:12.813 | 00:01.981 | 00:04.443| 24
P40242 avanzado 01:54.569 | 00:00.885| 00:02.866| 00:11.927 | 00:02.866 | 00:03.557| 33
P37159 prueba 01:54.962 | 00:00.392 | 00:03.259] 00:11.535| 00:00.000 | 00:06.207 | 33
P40258 avanzado 01:55.142  00:00.179 | 00:03.439] 00:11.355| 00:03.439 | 00:02.985| 40
P40259 avanzado 01:55.241 [ 00:00.099 | 00:03.538| 00:11.255| 00:03.538 | 00:02.885 14
P40274 avanzado 01:55.368 | 00:00.127 | 00:03.665| 00:11.128 | 00:03.665 | 00:02.758 18
P40249 avanzado 01:55.409 [ 00:00.040 | 00:03.706 | 00:11.088 | 00:03.706 | 00:02.718 | 32
P40253 avanzado 01:55.974 | 00:00.564 | 00:04.271| 00:10.523 | 00:04.271 | 00:02.153 | 32
P37767 prueba 01:56.828 | 00:00.854 | 00:05.125] 00:09.669 | 00:01.865 | 00:04.342 13
P40247 avanzado 01:57.036 [ 00:00.208 | 00:05.333 | 00:09.460 | 00:05.333 | 00:01.090| 26
P40268 avanzado 01:57.067 [ 00:00.031 | 00:05.364| 00:09.429 | 00:05.364 | 00:01.059| 46
P40263 avanzado 01:57.132 | 00:00.064 | 00:05.429 | 00:09.365| 00:05.429 | 00:00.995| 32
P40255 avanzado 01:57.133 [ 00:00.000 | 00:05.430] 00:09.364 | 00:05.430 | 00:00.994| 20
P40241 avanzado 01:57.753 | 00:00.620 | 00:06.050 | 00:08.744 | 00:06.050 | 00:00.374| 46
P40262 avanzado 01:58.018 | 00:00.265| 00:06.315] 00:08.478 | 00:06.315| 00:00.108 14
P40318 medio 01:58.181 | 00:00.162 | 00:06.478 | 00:08.316 | 00:00.000 | 00:09.072| 25
P40292 medio 01:58.493 | 00:00.312 | 00:06.790| 00:08.003 | 00:00.312 | 00:08.759| 33
P40293 medio 01:58.996 | 00:00.503 | 00:07.293 | 00:07.500 | 00:00.815| 00:08.256| 33
P36148 prueba 01:59.360 [ 00:00.364 | 00:07.657| 00:07.136 | 00:04.398 | 00:01.809| 20
P40256 avanzado 02:00.108 [ 00:00.747 | 00:08.405| 00:06.388 [ 00:08.405 | 00:01.981 28
P40339 iniciacion 02:00.273 [ 00:00.164 | 00:08.570| 00:06.224 | 00:00.000 | 00:17.246| 20
P40243 avanzado 02:00.597 [ 00:00.324 | 00:08.894 | 00:05.900 | 00:08.894 | 00:02.470| 41
P37765 prueba 02:00.997 [ 00:00.400 | 00:09.294 | 00:05.499 | 00:06.035 | 00:00.172 15
P23984 prueba 02:01.648 [ 00:00.650 | 00:09.944 | 00:04.849 | 00:06.685| 00:00.477| 21
P40271 avanzado 02:01.740 [ 00:00.092 | 00:10.037 | 00:04.757 | 00:10.037 | 00:03.612| 36
P40304 medio 02:02.014 [ 00:00.273 | 00:10.311| 00:04.483 | 00:03.832 | 00:05.239| 38
P40314 medio 02:02.198 [ 00:00.184 | 00:10.495] 00:04.299 | 00:04.016 | 00:05.055| 41
P33505 prueba 02:02.239 [ 00:00.041 | 00:10.536| 00:04.258 | 00:07.276 | 00:01.069| 24
P37155 prueba 02:02.250 [ 00:00.011 | 00:10.547 ] 00:04.246 | 00:07.288 | 00:01.080| 21
P40324 medio 02:02.675 | 00:00.424 | 00:10.972| 00:03.821 | 00:04.494 | 00:04.577 14
P40344 iniciacion 02:02.694 | 00:00.018 | 00:10.991 | 00:03.802 | 00:02.421| 00:14.824| 35
P40323 medio 02:03.007 { 00:00.312 | 00:11.304 | 00:03.490 | 00:04.825| 00:04.246| 34
P40291 medio 02:03.142 [ 00:00.135] 00:11.439| 00:03.355 [ 00:04.960 | 00:04.111 12
P40270 avanzado 02:03.155 | 00:00.013 | 00:11.452| 00:03.342 | 00:11.452 | 00:05.027| 29
P40246 avanzado 02:03.320 | 00:00.164 | 00:11.616| 00:03.177 | 00:11.616 | 00:05.192 10
P23350 prueba 02:03.405 [ 00:00.085| 00:11.702] 00:03.091 | 00:08.443 | 00:02.235 12
P40315 medio 02:03.445 | 00:00.039] 00:11.742] 00:03.052 | 00:05.263 | 00:03.808 | 29
P40289 medio 02:03.601 [ 00:00.156 | 00:11.898] 00:02.895 | 00:05.420 | 00:03.651 36
P40245 avanzado 02:03.831 [ 00:00.229 | 00:12.128 | 00:02.666 | 00:12.128 | 00:05.703 | 24
P40298 medio 02:03.983 [ 00:00.152 | 00:12.280 | 00:02.514 | 00:05.801 | 00:03.270 5
P40310 medio 02:04.013 | 00:00.030| 00:12.310| 00:02.483 | 00:05.832| 00:03.239| 35
P40321 medio 02:04.420 [ 00:00.406 | 00:12.717] 00:02.077 | 00:06.238 | 00:02.833 19
P40303 medio 02:05.176 [ 00:00.755| 00:13.472| 00:01.321 | 00:06.994 | 00:02.077| 36
P40299 medio 02:05.371 [ 00:00.195] 00:13.668| 00:01.125 | 00:07.190 | 00:01.881 32
P40296 medio 02:05.740 | 00:00.368 | 00:14.037| 00:00.757 | 00:07.558 | 00:01.513| 35
P40295 medio 02:05.750 [ 00:00.009 | 00:14.047 | 00:00.747 | 00:07.568 | 00:01.503 12
P40301 medio 02:06.360 [ 00:00.610| 00:14.657 | 00:00.136 | 00:08.179 | 00:00.892| 29
P40342 iniciacion 02:06.432 | 00:00.071 | 00:14.728 | 00:00.065 | 00:06.158 | 00:11.087 | 22
P40352 iniciacion 02:06.715 [ 00:00.283 | 00:15.012] 00:00.217 | 00:06.441 | 00:10.804| 41
P40320 medio 02:07.247 | 00:00.531 | 00:15.544 | 00:00.749 | 00:09.065 | 00:00.006| 26
JosePozoCantos medio 02:07.934 [ 00:00.687 | 00:16.231 | 00:01.436 | 00:09.752 | 00:00.680 31
P40346 iniciacion 02:08.742 | 00:00.808 | 00:17.039| 00:02.244 | 00:08.468 | 00:08.777 14
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P40052 prueba 02:08.840 [ 00:00.097 | 00:17.136| 00:02.342 | 00:13.877 | 00:07.669 5
P40354 iniciacion 02:09.543 [ 00:00.703 | 00:17.840| 00:03.045| 00:09.269 | 00:07.976 4
P40290 medio 02:09.556 [ 00:00.013 | 00:17.853 | 00:03.058 | 00:11.374 | 00:02.302 10
P40312 medio 02:10.049 [ 00:00.493 | 00:18.346| 00:03.552 | 00:11.868 | 00:02.796| 34
P40337 iniciacion 02:10.883 [ 00:00.833 | 00:19.180| 00:04.386 | 00:10.610 | 00:06.635 38
alvaroespinarmartinez| medio 02:11.183 [ 00:00.299 | 00:19.480| 00:04.685| 00:13.001 [ 00:03.929 40
P40264 avanzado 02:11.491 | 00:00.308 | 00:19.788 | 00:04.994 | 00:19.788 | 00:13.364 2
P40345 iniciacion 02:11.813 | 00:00.321 | 00:20.110] 00:05.315| 00:11.539| 00:05.706| 29
P40313 medio 02:13.088 | 00:01.275] 00:21.385] 00:06.591 | 00:14.907 | 00:05.835 39
P40316 medio 02:13.303 | 00:00.214 | 00:21.600 | 00:06.805| 00:15.121 | 00:06.049 | 28
P40307 medio 02:13.976 | 00:00.673 | 00:22.273 | 00:07.479 | 00:15.795| 00:06.723 28
P40341 iniciacion 02:14.090 [ 00:00.113 | 00:22.387 | 00:07.593 | 00:13.817 | 00:03.428 | 36
P40300 medio 02:14.110 | 00:00.019 | 00:22.407 | 00:07.612 | 00:15.928 | 00:06.856| 39
P40357 iniciacion 02:14.610 | 00:00.500 | 00:22.907 | 00:08.113 | 00:14.337 | 00:02.908 | 56
P40340 iniciacion 02:15.052 [ 00:00.441 | 00:23.349 | 00:08.554 | 00:14.778 | 00:02.467| 24
P40343 iniciacion 02:15.175| 00:00.122 | 00:23.472] 00:08.677 | 00:14.901 | 00:02.344| 30
P40302 medio 02:18.428 [ 00:03.253 | 00:26.725| 00:11.931 ] 00:20.247 [ 00:11.175 36
P40306 medio 02:19.465 | 00:01.036] 00:27.762| 00:12.967 | 00:21.283 | 00:12.211 47
P40309 medio 02:22.692 [ 00:03.227 | 00:30.989 | 00:16.195] 00:24.511 [ 00:15.439] 29
P40353 iniciacion 02:22.768 | 00:00.075| 00:31.064 | 00:16.270 | 00:22.494 | 00:05.248 19
P40348 iniciacion 02:24.667 | 00:01.899 | 00:32.964 | 00:18.169 | 00:24.393 | 00:07.147| 26
P40347 iniciacion 02:26.261 [ 00:01.593 | 00:34.558| 00:19.763 | 00:25.987 | 00:08.741 27
P40350 iniciacion 02:29.216 | 00:02.955] 00:37.513 | 00:22.719 | 00:28.943 | 00:11.697| 37
P40349 iniciacion 02:30.930 [ 00:01.713 | 00:39.227 | 00:24.433 | 00:30.657 | 00:13.411 35
P40356 iniciacion 02:34.238 | 00:03.307 | 00:42.535] 00:27.740 | 00:33.964 | 00:16.718 | 22
P40338 iniciacion 02:48.764 [ 00:14.526 | 00:57.061 | 00:42.266 | 00:48.490 | 00:31.244 6
P37234 prueba 03:57.032 [ 01:08.267 | 02:05.328 | 01:50.534 | 02:02.069 | 01:55.861 3
P36130 prueba 58:44.213 | 54:47.181 | 56:52.510| 56:37.716 | 56:49.251 | 56:43.043 2
P21889 prueba 54:09.034 | 55:24.820 | 52:17.331] 52:02.536 | 52:14.071 | 52:07.863 1
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